2020 年７月 31 日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

（訂正）「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

2020 年７月 30 日に公表いたしました「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の

発行に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正

箇所には下線を付して表示しております）。

記

【訂正前】

３．資金調達方法の概要及び選択理由

当社はこの度、本新株予約権付社債の発行による資金調達方法を採用いたしました。

本新株予約権付社債は、本発行決議日の前取引日の時価を上回る 5,000 円を当初転換価額とするこ

とで本新株予約権付社債が転換された場合の新株の発行数を抑制し、１株当たり利益の希薄化を抑え

る一方で、将来の株価上昇時における転換による株主資本増強を通じて成長投資余力を確保・拡大す

ることを企図しております。なお、当初転換価額につきましては、当社の今後の業績成長（新規 IP 開

発、ライブ IP 事業の回復）を勘案し、割当予定先との協議のもと決定しております。なお、この転換

価額は、2020 年８月 29 日（取締役会決議日の前営業日）における当社普通株式終値 2,580 円に対して

93.8％のプレミアムとなります。

（後略）

【訂正後】

３．資金調達方法の概要及び選択理由

当社はこの度、本新株予約権付社債の発行による資金調達方法を採用いたしました。

本新株予約権付社債は、本発行決議日の前取引日の時価を上回る 5,000 円を当初転換価額とするこ

とで本新株予約権付社債が転換された場合の新株の発行数を抑制し、１株当たり利益の希薄化を抑え

る一方で、将来の株価上昇時における転換による株主資本増強を通じて成長投資余力を確保・拡大す

ることを企図しております。なお、当初転換価額につきましては、当社の今後の業績成長（新規 IP 開

発、ライブ IP 事業の回復）を勘案し、割当予定先との協議のもと決定しております。なお、この転換

価額は、2020 年７月 29 日（取締役会決議日の前営業日）における当社普通株式終値 2,580 円に対して

93.8％のプレミアムとなります。

（後略）

以上